ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 29

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» марта 2018 года             № 42

О выделении дополнительного количества избирательных бюллетеней

На основании   статьи 67 Федерального Закона от 10.01.2003 года «О

выборах Президента Российской Федерации» (далее – избирательная

комиссия), решила:

1. Выделить дополнительное количество избирательных бюллетеней в УИК

№ 2175.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя избирательной комиссии М.А. Майковец.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  № 29                                                     М.А. Майковец

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 29                                                       В.В. Шерешев